
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), te članka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske 
županije,  br. 10/09, 4/13 i 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), 
Župan Istarske županije dana 13. listopada 2021. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju članova projektnog tima za implementaciju projekta „Fostering 

improved reaction of crossborder emergency services and prevention 
increasing safety level“ (akronim: FIRESPILL) 

 
 

1. U projektni tim odgovoran za implementaciju projekta „Fostering improved reaction of 
crossborder emergency services and prevention increasing safety level“ (akronim: 
FIRESPILL), šifra projekta: 10255377, kao strateškog projekta u okviru Interreg V-A 
Italy – Croatia CBC Programa 2014. do 2020., specifičnog cilja: 2.2 - Increase the 
safety of the Programme area from natural and man-made, te strateške teme: - Oil 
spills and other marine hazards, fire and earthquake disaster, za implementacijsko 
razdoblje od 7. listopada 2021. do 31. prosinca 2022. godine imenuju se: 

 

 Na mjesto člana projektnog tima, a u funkciji voditelja projekta projektnog 
partnera Istarske županije - Bruno Kostelić, voditelj Odsjeka za zaštitu 
prirode i okoliša.  

 Na mjesto člana projektnog tima, a u funkciji stručnjaka za komunikaciju 
projektnog partnera Istarske županije – Andrej Mandić, viši stručni suradnik 
za zaštitu prirode i okoliša. 

 Na mjesto članice projektnog tima, a u funkciji stručnjakinje za financije 
projektnog partnera Istarske županije – Ana Šimić Vereš, viša stručna 
suradnica za međunarodne projekte. 

 
2. Troškovi rada članova projektnog tipa financiraju se iz projekta FIRESPILL na temelju 

modela fiksne stope izračuna troškova (flate rate) u iznosu od 20% realnih troškova 
ostvarenih po izvještajnim razdobljima, a što predstavlja naknadu za rad svih članova 
projektnog tima. Sredstva za naknadu plaća članova projektnih timova biti će 
osigurana u dijelu proračuna Istarske županije za projekt FIRESPILL. 
 

3. Članovi projektnog tima iz točke 1. ovog Zaključka zadužuju se za implementaciju 
projektnih aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu 
Upravnog odjela za održivi razvoj. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

5. Stupanjem na snagu ovog Zaključak prestaje vrijediti Zaključak o imenovanju članova 
projektnog tima za implementaciju projekta „Fostering improved reaction of 
crossborder emergency services and prevention increasing safety level“ (akronim: 
FIRESPILL), KLASA: 910-04/20-02/02, URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 od 11. rujna 
2020. godine. 

 
 



                                                             
 

 
 
KLASA: 910-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 13. listopada 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
Dostaviti: 
1. Bruno Kostelić 
2. Andrej Mandić  
3. Ana Šimić Vereš 
4. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ 
5. Upravni odjel za proračun financije IŽ 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-10-14T14:21:45+0200
	Istarska županija
	eUprava




